PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2012 г.  № 230

            с. Воробьевка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 159 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воробьевского муниципального района»
Рассмотрев протест прокурора Воробьевского района на отдельные положения постановления администрации Воробьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 159 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воробьевского муниципального района» от 06.06.2012 г. № 02-01-2012/600 и в целях приведения правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Воробьевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Воробьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 159 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воробьевского муниципального района» следующие изменения:

- пункт 4 постановления отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  администрации

муниципального района

         И.Т. Рябинин